



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo: 60/2022

Data do Processo: 07/03/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1.000,000	UN	PASTA PAPEL TRIPLEX 300 - 4X0 CORES 45x31 COM LAPELA INTERN - PASTA PAPEL TRIPLEX 300 - 4X0 CORES 45x31 COM LAPELA INTERN		2,1700	2.170,00
2	1.000,000	UN	PASTA PAPEL SULFITE 240 - 1x0 CORES 45x31 CM - PASTA PAPEL SULFITE 240 - 1x0 CORES 45x31 CM		1,1300	1.130,00
3	2.000,000	UN	PASTA BRANCA COM ORELHA, MEDIDAS 46X31 CM ; CORTE E VINCO... - PASTA BRANCA COM ORELHA, MEDIDAS 46X31 CM ; CORTE E VINCO, FOLHA OFFSET 180G/M² COM 0x0 CORES		0,6100	1.220,00
5	2.000,000	UN	PASTA COLORIDA COM ORELHA, CORES CLARAS A COMBINAR, MEDIDAS - PASTA COLORIDA COM ORELHA, CORES CLARAS A COMBINAR, MEDIDAS 46 x 31 CM, CORTE E VINCO, FOLHA OFFSET 180G/M² COM 0X0 CORES.		1,5600	3.120,00
6	5.000,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO 18x25 - 4x0 CORES EM SULFITE... - ENVELOPE PERSONALIZADO 18x25 - 4x0 CORES EM SULFITE 120 G, CORTE / VINCO COLADO.		0,7000	3.500,00
7	5.000,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO , TAM 26X36 - ENVELOPE PERSONALIZADO , TAM 26X36, 4x0 CORES , PAPEL SULFITE 120G, CORTE E VINCO, COLADO		0,9000	4.500,00
8	1.000,000	UN	CONVITE TAM 11 X 22,5 , 4 x 0 cores, PAPEL 180G - CONVITE TAM 11 X 22,5 , 4 x 0 cores, PAPEL 180G		0,6600	660,00
9	8.000,000	UN	CARTÃO DE VISITA, 5 x 5 CORES, PAPEL SUPREMO 300g - CARTÃO DE VISITA, 5 x 5 CORES, PAPEL SUPREMO 300g, TAM 9,00 X 5,00, PROLAN, VERNIZ LOCAL, CORTE E VINCO, FAÇA DE CORTE.		0,6300	5.040,00
10	3.000,000	UN	PASTA 4X0 CORES, TRIPLEX, 300 G, TAM. 32,00 X 46,00 CM, PLAS - PASTA 4X0 CORES, TRIPLEX, 300 G, TAM. 32,00 X 46,00 CM, PLASTIFICADA, VINCADA, COM BOLSA EM SULFITE 180 G.		2,0500	6.150,00
11	100.000,00	UN	FOLHA COM PICOTE SEM IMPRESSÃO, PAPEL SULFITE, 75 G, TAM. - FOLHA COM PICOTE SEM IMPRESSÃO, PAPEL SULFITE, 75 G, TAM. 29,70 X 21,00 CM.		0,0800	8.000,00
12	5.000,000	UN	CARTÃO DE VISITA 5X5 CORES, EM PAPEL SUPREMO, 300G, TAM - CARTÃO DE VISITA 5X5 CORES, EM PAPEL SUPREMO, 300G, TAM. 9,00 x 5,00 CM, PROLAN, VERNIZ LOCAL, CORTE RETO		0,6500	3.250,00
13	4.000,000	UN	FOLDER, 4x4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170G, TAM 22,00 x 21,00... - FOLDER, 4x4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170G, TAM 22,00 x 21,00 cm, DOBRADO, CORTE RETO		0,3400	1.360,00
14	1.000,000	UN	CONVITE TAM 11 X 22,5, EM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 180G - CONVITE TAM 11 X 22,5, EM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 180G		0,5400	540,00
15	4.000,000	UN	PANFLETOS - FOLHA 4X0 CORES EM COUCHE 1,2 120G. 66x96 - PANFLETOS - FOLHA 4X0 CORES EM COUCHE 1,2 120G. 66x96 15 X 21,00 CM		0,2000	800,00
16	1.000,000	UN	CARTAZ 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÊ, 150 G, TAM. 45,00 X 65,00 - CARTAZ 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÊ, 150 G, TAM. 45,00 X 65,00 CM		1,2400	1.240,00
17	5.000,000	UN	CERTIFICADO, 1 VIA, 4x0 CORES EM SULFITE 180G, ... - CERTIFICADO, 1 VIA, 4x0 CORES EM SULFITE 180G, BRANCO, FORMATO 30 X 21		0,5500	2.750,00
18	1.000,000	UN	CONVITE NAS MEDIDAS 42x30, CORTE E VINCO, LAMINAÇÃO BOPP ... - CONVITE NAS MEDIDAS 42x30, CORTE E VINCO, LAMINAÇÃO BOPP FOSCA (FRENTE/VERSO), VERNIZ UV LOCALIZADO, FAÇA ESPECIAL , FOLHA EM COUCHE BRILHO 300G/M² COM 4x4		3,4300	3.430,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo: 60/2022

Data do Processo: 07/03/2022

20	1.000,000	UN	CORES FOLDER OU CONVITE TAM 11 x 22,5, 4 x 0 CORES, PAPEL 180G - FOLDER OU CONVITE TAM 11 x 22,5, 4 x 0 CORES, PAPEL 180G.	0,5800	580,00
21	5.000,000	UN	CERTIFICADO 2 - MEDIDAS 21x 30 CM, FOLHA EM OFFSET 180G/M - CERTIFICADO 2 - MEDIDAS 21x 30 CM, FOLHA EM OFFSET 180G/M² COM 4X0 CORES.	0,5400	2.700,00

Total Lote 52.140,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	300,000	UN	BANNERS DIVERSOS 80x120cm. (Diversas retiradas). - BANNERS DIVERSOS 80x120cm. (Diversas retiradas).		99,2500	29.775,00

Total Lote 29.775,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	800,000	UN	REVISTA COM LOMBADA QUADRADA COM 150 PAGINAS DE MIOLO ... - REVISTA COM LOMBADA QUADRADA COM 150 PAGINAS DE MIOLO NAS MEDIDAS 21x30, FECHADO, CORTE E VINCO, COLAGEM LOMBADA, INTERCALAÇÃO MANUAL, CAPA EM TRIPLEX 300 G/M² COM 4x0 CORES, MIOLO 1 FECHADO EM OFFSET 90G/M² MIOLO 2 FECHADO EM OFFSET 90G/M² COM 1x1 CORES		26,7500	21.400,00

Total Lote 21.400,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	500,000	UN	PASTA POLÍTICAS AMBIENTAIS, 1X0 CORES, EM SULFITE, 180 G, TA - PASTA POLÍTICAS AMBIENTAIS, 1X0 CORES, EM SULFITE, 180 G, TAM. 47,00 X 32,00 CM, VINCADA		1,1100	555,00
23	30,000	UN	BLOCO ARBORIZAÇÃO URBANA, DUAS VIAS PAPEL SULFITE BRANCO NA - BLOCO ARBORIZAÇÃO URBANA, DUAS VIAS PAPEL SULFITE BRANCO NA PRIMEIRA, VERDE CLARO NA SEGUNDA, COM O BRASÃO COLORIDO, TAMANHO A4, SENDO 25 JOGUINHOS POR BLOCO.		15,6200	468,60
24	30,000	UN	BLOCO RELATORIO DE VISTORIA/PARECER TECNICO ... - BLOCO RELATORIO DE VISTORIA/PARECER TECNICO, DUAS VIAS PAPEL SULFITE BRANCO NA PRIMEIRA, VERDE CLARO NA SEGUNDA, COM O BRASÃO COLORIDO, TAMANHO A4, SENDO 25 JOGUINHOS POR BLOCO.		15,6200	468,60
25	1.000,000	UN	PASTA PROCESSOS LICITATÓRIOS, FOLHA 1X0 CORES, EM PAPEL SULF - PASTA PROCESSOS LICITATÓRIOS, FOLHA 1X0 CORES, EM PAPEL SULFITE, 180 G, TAM. 32,00 X 46,00 CM, VINCADO, PLASTIFICADO.		1,2600	1.260,00
26	3.000,000	UN	PASTA BOLETIM DE CAIXA, 1X0 CORES, EM PAPEL SULFITE, 180 G, - PASTA BOLETIM DE CAIXA, 1X0 CORES, EM PAPEL SULFITE, 180 G, TAM. 46,00 X 32,00 CM, VINCADA.		0,8600	2.580,00
27	40.000,000	UN	FOLHA OFÍCIO TIMBRADA 4X0 CORES, PAPEL SULFITE, 90 G. - FOLHA OFÍCIO TIMBRADA 4X0 CORES, PAPEL SULFITE, 90 G.		0,2900	11.600,00
30	1.000,000	UN	PASTA SETOR TRANSITO - PASTA SETOR TRANSITO NAS MEDIDAS 47x 32 CM, CORTE INICIAL, REFILE FINAL, VINCOS RETO, CTP, FOLHA EM OFFSET 180G/M2 COLORIDA.		1,5600	1.560,00
31	1.000,000	UN	PASTA PROCESSO ENGENHARIA, 1X1 CORES, EM SULFITE 180 G, TAM. - PASTA PROCESSO ENGENHARIA, 1X1 CORES, EM SULFITE 180 G, TAM. 47,00 X 32,00 CM, VINCADA.		1,0300	1.030,00
32	1.000,000	UN	PASTA CONSULTA PRÉVIA, 1X1 CORES, EM SULFITE, 180 G, TAM. 46 - PASTA CONSULTA PRÉVIA, 1X1 CORES, EM SULFITE, 180 G, TAM. 46,00 X 32,00 CM, VINCADA.		1,0000	1.000,00
33	1.000,000	UN	PASTA CONTROLE INTERNO - PASTA CONTROLE INTERNO, NAS MEDIADS 47 x 32 CM, CORTE INICIAL, REFILE FINAL,		0,9900	990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo: 60/2022

Data do Processo: 07/03/2022

34	200,000	UND	VINCOS RETO, CTP, FOLHA EM OFFSET 180G/M2 COM 1x0 CORES BLOCO DE SOLICITAÇÃO - DUAS VIAS DE PAPEL SULFITE BRANCO SENDO NA PRIMEIRA E VERDE CLARO NA SEGUNDA. TAMANHO 210x110 mm - Corte Reto, Numerado, 1ª via CB com picote, 2ª via CF fixa no bloco - Autocopiático (não há a necessidade de colocar carbono entre as vias) - Quantidade de vias x Quantidade de Folhas por Blocos: 2x50. - BLOCO DE SOLICITAÇÃO - DUAS VIAS DE PAPEL SULFITE BRANCO SENDO NA PRIMEIRA E VERDE CLARO NA SEGUNDA. TAMANHO 210x110 mm - Corte Reto, Numerado, 1ª via CB com picote, 2ª via CF fixa no bloco - Autocopiático (não há a necessidade de colocar carbono entre as vias) - Quantidade de vias x Quantidade de Folhas por Blocos: 2x50.	8,8000	1.760,00
35	500,000	UND	Blocos AIT para o setor DEMUT, 50x3, tamanho 11x21cm., papel copiativo, 1x0 cor, numerado, picotes, refile, chapas ctp) três vias: branca, amarela, rosa; vias copiativas com 50 jogos (AITs) cada bloco. - Blocos AIT para o setor DEMUT, 50x3, tamanho 11x21cm., papel copiativo, 1x0 cor, numerado, picotes, refile, chapas ctp) três vias: branca, amarela, rosa; vias copiativas com 50 jogos (AITs) cada bloco.	10,4800	5.240,00
36	5.000,000	UN	ENVELOPE PERSONALIZADO PREFEITURA - TAM 23 x 11,5 - ENVELOPE PERSONALIZADO PREFEITURA - TAM 23 x 11,5 , FOLHA 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 120G, CORTE/VINCO COLADO.	0,5700	2.850,00
37	1.500,000	UN	ENVELOPE/CAPA PARA CD/DVD PERSONALIZADO PREFEITURA - ENVELOPE/CAPA PARA CD/DVD PERSONALIZADO PREFEITURA TAM 12,5 x 12,5 , EM PAPEL GROSSO, CORTE/VINCO COLADO.	1,1600	1.740,00

Total Lote 33.102,20

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	4.000,000	UN	CAPA BLOCO PRODUTOR RURAL NAS MEDIDAS 64x24 CM... - CAPA BLOCO PRODUTOR RURAL NAS MEDIDAS 64x24 CM , CORTE E VINCO PLASTIFICAÇÃO BRILHO (FRENTE0 , FACA ESPECIAL, FOLHA EM TRIPLEX 300G/M² COM 4X1 CORES.		2,0500	8.200,00
29	40.000,000	UN	FORMULÁRIO CONTINUO 240X216, 04 VIAS, PAPEL AUTO COPIATIVO. - FORMULÁRIO CONTINUO 240X216, 04 VIAS, PAPEL AUTO COPIATIVO, SERRILHA FACIL DESTAQUE (Nota Produtor rural)		0,6800	27.200,00

Total Lote 35.400,00

Nº Lote: 6 - LOTE 06

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	20,000	UND	Placas de identificação de portas internas, em pvc adesivado, medindo 30 X 12 cm, com o novo emblema da Polícia Civil e com o nome de cada setor ao lado. - Placas de identificação de portas internas, em pvc adesivado, medindo 30 X 12 cm, com o novo emblema da Polícia Civil e com o nome de cada setor ao lado.		8,9300	178,60
39	100,000	UND	Adesivos com verniz brilhoso com o novo emblema da Polícia Civil, medindo 29 X 36 cm. - Adesivos com verniz brilhoso com o novo emblema da Polícia Civil, medindo 29 X 36 cm.		11,1500	1.115,00
40	50,000	UND	Adesivos com verniz brilhoso com o novo emblema da Polícia Civil, medindo 36 X 45 cm. - Adesivos com verniz brilhoso com o novo emblema da Polícia Civil, medindo 36 X 45 cm.		15,7000	785,00
41	10,000	UND	" Placas medindo 25 X 16 cm, em pvc adesivado, com o novo emblema da Polícia Civil com a inscrição "ACESSO RESTRITO". - " Placas medindo 25 X 16 cm, em pvc adesivado, com o novo emblema da Polícia Civil com a inscrição "ACESSO RESTRITO"."		9,1800	91,80
42	50,000	UND	Adesivos com verniz brilhoso, medindo 10 cm de altura, com o novo emblema da Polícia Civil e ao lado escrito "POLÍCIA CIVIL", em metros - Adesivos com verniz brilhoso, medindo 10 cm de altura, com o novo emblema da Polícia Civil e ao lado escrito		46,8800	2.344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo:

60/2022

Data do Processo:

07/03/2022

43	10,000	UND	"POLÍCIA CIVIL", em metros Banners em lona, medindo 2,10 X 1,50, compostos por células verticais e horizontais, divididas em tamanhos iguais alternadamente nas cores preto e branco sendo que no interior das células de cor preta deverá conter a inscrição POLÍCIA CIVIL, em fonte Arial black tamanho 155, sendo que as células de cor branca deverão conter em seu interior o emblema da Polícia Civil. Cada célula deverá medir 30x30cm - Banners em lona, medindo 2,10 X 1,50, compostos por células verticais e horizontais, divididas em tamanhos iguais alternadamente nas cores preto e branco sendo que no interior das células de cor preta deverá conter a inscrição POLÍCIA CIVIL, em fonte Arial black tamanho 155, sendo que as células de cor branca deverão conter em seu interior o emblema da Polícia Civil. Cada célula deverá medir 30x30cm	296,6300	2.966,30
44	5,000	UND	Banners em lona, medindo 2,70 X 1,80, compostos por células verticais e horizontais, divididas em tamanhos iguais alternadamente nas cores preto e branco sendo que no interior das células de cor preta deverá conter a inscrição POLÍCIA CIVIL, em fonte Arial black tamanho 155, sendo que as células de cor branca deverão conter em seu interior o emblema da Polícia Civil. Cada célula deverá medir 30 X 30cm - Banners em lona, medindo 2,70 X 1,80, compostos por células verticais e horizontais, divididas em tamanhos iguais alternadamente nas cores preto e branco sendo que no interior das células de cor preta deverá conter a inscrição POLÍCIA CIVIL, em fonte Arial black tamanho 155, sendo que as células de cor branca deverão conter em seu interior o emblema da Polícia Civil. Cada célula deverá medir 30 X 30cm	536,7500	2.683,75
45	5,000	UND	Painéis métricos, confeccionado em pvc adesivado, medindo 2,00 X 0,90, sendo composto por listras horizontais divididas em tamanhos iguais (5 cm) alternadamente nas cores cinza e branco. Deverá constar o Brasões da PCSC seguido por barras pretas, contendo a inscrição POLÍCIA CIVIL em fonte Arial Black, tamanho 120, posicionado alternadamente - Painéis métricos, confeccionado em pvc adesivado, medindo 2,00 X 0,90, sendo composto por listras horizontais divididas em tamanhos iguais (5 cm) alternadamente nas cores cinza e branco. Deverá constar o Brasões da PCSC seguido por barras pretas, contendo a inscrição POLÍCIA CIVIL em fonte Arial Black, tamanho 120, posicionado alternadamente	200,3300	1.001,65
46	1.000,000	UND	Pastas com bolso em papel triplex 300g, cores, impressão frente e verso, com acabamento em laminação brilhosa, com vinco e dobra, medindo 0,46 X 0,32. As cores serão conforme a manual identidade visual da Polícia Civil do Estado de Santa Catarina. - Pastas com bolso em papel triplex 300g, cores, impressão frente e verso, com acabamento em laminação brilhosa, com vinco e dobra, medindo 0,46 X 0,32. As cores serão conforme a manual identidade visual da Polícia Civil do Estado de Santa Catarina.	2,8600	2.860,00
47	10,000	UND	Plotagens de viaturas (CARRO COMPACTO), sendo: - Plotagens de viaturas (CARRO COMPACTO), sendo: - grafismo lateral direita descrito POLÍCIA CIVIL, medindo 1,00X1,34 - carro compacto em adesivo impresso vernizado - grafismo lateral esquerda descrito POLÍCIA CIVIL, medindo 1,00X1,34 - carro compacto em adesivo impresso vernizado - grafismo capô descrito POLÍCIA CIVIL, medindo 0,90X0,80 - carro compacto em adesivo impresso vernizado - grafismo porta malas descrito POLÍCIA CIVIL, medindo 0,90X0,80 - carro compacto em adesivo impresso vernizado - grafismo teto descrito POLÍCIA CIVIL, medindo 1,00X1,00 - carro compacto em adesivo impresso vernizado	866,6700	8.666,70

Total Lote

22.692,80

Total Geral dos Lotes

194.510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 9/2022 - PE

Processo Administrativo: **60/2022**

Data do Processo: **07/03/2022**